
令和 ２年 ３月３０日 

所 属 長 各 位 

科目責任者各位 

副 学 長 大槻 マミ太郎 

教務委員長 松村 正巳 

 

COVID-19対応について −第 2報− 

 

 日頃より医学部学生への教育と指導に多大なるご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、COVID-19の感染拡大に伴う教務委員会としての対応につきましては、3月 12日付

けでお知らせいたしましたが、5月以降の対応につきまして 3月 19日開催の教務委員会で

審議致しました。 

審議結果を、「COVID-19対応について−第 2報−」、「COVID-19対応ガイドライン：BSL」

及び「学生に感染者が発生したときの対応」として取りまとめましたので、お知らせ致し

ます。 

今後、様々な困難が予想されますが、皆様のお力添えをいただきながら乗り切りたいと

考えております。 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


